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  Qliro AB Sveavägen 151 113 46 Stockholm

Uttalande med anledning av stämningsansökan från 
Konsumentombudsmannen
Qliro AB (publ) (”Qliro”) har idag fått information om att Konsumentombudsmannen (”KO”) imorgon 
kommer att lämna in en stämningsansökan till Patent- och marknadsdomstolen vid Stockholms tingsrätt (”
Domstolen”) avseende Qliros marknadsföring av konsumentkrediter. KO kommer att yrka på att Domstolen 
vid vite skall förbjuda Qliro att använda viss marknadsföring avseende såväl frekvens som innehåll. KO:s 
beslut om att gå vidare med stämning är en fortsättning på Konsumentverkets tillsynsärende som 
initierades i september 2021.

”Det har varit väldigt viktigt för oss att åtgärda de brister som Konsumentverket pekat på i samband med 
granskningen och vår förhoppning var därför att KO skulle avsluta ärendet. Samtidigt välkomnar vi att 
ärendet prövas i domstol då detta kan bidra till att klargöra marknadspraxis på området vad gäller frekvens 
samt innehåll i marknadsföring av privatlån. Vi kommer förstås att fortsätta samarbeta med myndigheterna 
för att komma vidare i ärendet”, säger Jonas Arlebäck, tf vd Qliro.

För mer information, kontakta:

Jonas Arlebäck, tf vd, jonas.arleback@qliro.com
Alexandra Barganowski, Investor Relations, ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder flexibla betallösningar för e-handlare i Norden och 
digitala finansiella tjänster till privatpersoner i Sverige. Qliro växer snabbt, under det senaste året har 2,5 
miljoner kunder använt sig av Qliros tjänster och volymen med Qliros betalsätt har överstigit 7,1 miljarder 
kronor. De största ägarna är Rite Ventures med 26 % ägande och Mandatum Private Equity (Sampo) med 
10% ägande.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern “Qliro”. Qliro har sitt säte i 
Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer 
information se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations

Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-05-09 10:51 CEST.
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